様式第44号の2

　　　　年　　月　　日

納税者又は特別徴収義務者
氏　名(名称) 様

美唄市長 印

　この通知書は関係機関に抵当権の設定の解除を嘱託する場合の添付用にも使用するものであること。

不動
産等

保証
人の
保証

種 類 数 量 所 在 地 摘　　　要

住　所(所在地) 氏　名(名称及び代表者氏名) 摘　　　要

住 所
(所在地 )納税者又は特

別徴収義務者

摘要

　上記のとおり、先に提供のあった担保について、これを解除しましたので、通知します。

担　保　解　除　通　知　書

解除
した
担保

担保されていた市税等の
内 訳

解 除 の 理 由

氏 名
( 名 称 )